ff. 10

Ego Petrus Boffus filius et heres Guillelmi Boffi quondam prochie sancti eijam de laone, excommunicatus confiteor et recognosco ut venerabili Berengario dei gratia prefato monasterii sancti martini de
 rosa diocesis vicione dicti monasterii sum et esse debes homo pius et solidus tui et monasterii iuramenti et successorum tuorum in eodem monasterio cum rebus tuis mobilibus et se mouentibus presentibus et futuris eo quod sum
 heres et successoris tui dicti monasterii Boffi dicti loci qui tenet sub dicto domino tuis et monasterio iuramento. Et quod sum mansum tenere et tenere debes et consuetum pro tuis et dicto monasterio et successoribus tuis in eodem iure gratia
 et declaratur in capitulo breuiario per me et dicta pariter meum quondam facto venerabili Guillelmo dei gratia prefato dicti monasterii predecessori tuo in ipso monasterio quod capitulo breuiario confectum fuit quod dicitur in litteris sancti martini anno domini
 millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo et clausum per Radmudum de brigia notarium. Unde ut iure iuris continetur. quod sequitur in capitulo breuiario et continetur in specificatione in eo cum presentibus publicis iustis laudo et
 officio corroborare et confirmare et ea uera esse confiteri et recognosco ut in eodem capitulo breuiario continetur. Saluo quod corrigendo in eodem capitulo et dicitur quod Petrus Boffus heres et successoris tui dicti monasterii capitulo breuiario no
 amata et confrontata ueritas summatim apponitur. Amende in dicta qua tenes pro ecclesia sancti martini de laone licet in dicto capitulo breuiario generaliter dicitur confiteri et tenere per ecclesiam sancti martini d'Alleis
 de presentibus tuis et tuis successoribus in dicto monasterio et possessione me esse tuis et eisdem successoribus tuis bonum fidelem et legalem de corpore et anime et de omnibus iuribus tuis tam bonis dno et habere et recibi
 nare nos et successoribus tuis in dicto monasterio pro dno tuis naturalibus ubique. Et non facere ut peruenire aliquid scilicet ut manifeste ex quo possitis per dnum quod in me et rebus tuis amide nec aliis aliis sibi
 ad quod. Et iure per dnum et eius sancti quatuor euangelia per me corripit tunc iura fore uera rata ea firmare habere in posse notari iurisdictione tam publice persone non quare iudice et iudice iurisdictionis et
 ueritas. Et in his facio tuis hominum pro dno ore et manibus comendatum. Quod fuit actum et dictum Petrus Boffus finem et iuramentum ut dicitur sexcentesimo. lxxv. decembris anno domini millesimo. ccc.
 Anglesimo. presentibus testibus Radmudo mediano et Guillelmo poncey canonis dicti monasterii.